КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

       18.06.2024 № 6/27
г.Кирово-Чепецк

 О ходатайстве о присвоении лыжно-биатлонному комплексу «Перекоп»
имени И.П. Родыгина

В   соответствии  с  Федеральным  законом от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом

муниципального  образования  городской  округ  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области,  принимая во внимание ходатайство ветеранов спорта города Кирово-Чепецка,

Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

Ходатайствовать  перед Правительством Кировской области о  присвоении лыжно-

биатлонному комплексу «Перекоп» имени И.П. Родыгина.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области    Е.М.Савина

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=178014&dst=100011&field=134&date=06.05.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=400794&date=06.05.2024